Проект

О внесении изменений в

Постановление Кабинета

Министров Республики Татарстан

от 7 ноября 2022 г. № 1182 «О

назначении представителя

Республики Татарстан в

Наблюдательный совет

автономной некоммерческой

организации «Центр кластерного

развития и проектного управления

Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от

7 ноября 2022 г. № 1182 «О назначении представителя Республики Татарстан

в Наблюдательный совет автономной некоммерческой организации «Центр

кластерного развития и проектного управления Республики Татарстан»

изменение, изложив абзац первый в следующей редакции:

«Назначить представителем Республики Татарстан в Наблюдательный

совет автономной некоммерческой организации «Центр кластерного развития

и проектного управления Республики Татарстан» первого заместителя

министра экономики Республики Татарстан - директора Департамента

развития предпринимательства и конкуренции Министерства экономики

Республики Татарстан Кондратову Наталью Владимировну».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                       А.В.Песошин